
Technický list  
Flügger Flutex 3 Plus 

 

 
 
Popis produktu 
Typ: Akrylátová barva na stropy a stěny, matná. 
Flutex 3 Plus se snadno nanáší a poskytuje matný, nereflexivní povrch. 
 
Aplikace  
Používá se do interiéru na stropy a stěny. Tvoří omyvatelný povrch. 
Podklad musí být čistý, suchý, pevný a vhodný k nátěru. Před nátěrem omyjte zdivo prostředkem Fluren 37. 
Sprašné nebo savé podklady musejí být ošetřeny penetračním nátěrem Flügger Sealer. 
Nanáší se štětcem, válečkem nebo stříkáním (airless tryska 521). 
Flutex 3 Plus je možné ředit 10 % vody, v závislosti na podkladu a teplotě. 
Nebrání průsaku vodorozpustných barviv, vodních skvrn nebo nikotinu. Pokud hrozí průsak vodorozpustných 
barviv, vodních skvrn nebo nikonu, použijte základ Flügger Interior Stop Primer. 
 
Technické údaje 
Husotota:                             1,45 kg/l 
Lesk:                                    3, matný 
Obsah sušiny:                      55 % váhy, 35 % objemu 
Vydatnost:                            8-9 m2/l 
Teplota při nanášení:           min. +5 °C, max. 80 % vlh. při nanášení a schnutí/zrání 
Doba schnutí při 20 °C, 60 % vlh.:   na dotek       1 hod. 
                                                        další nátěr    po 2 hod. 
                                                         plně vyzrálý   po několika dnech 
Omyvatelnost dle EN 13300:           třída 2 
Ředění:                             1. vrstva: max. 10 % vody, 2. vrstva se neředí 
Čištění nářadí:                  voda 
Skladování:                       v uzavřených nádobách, v chladu, chraňte před mrazem 
 

 
Klíč: FLUTEX 3 P                     Únor 2017 
 
Flügger distribuce, JanoCo s.r.o., Albrechtická 2160/39, 79401 Krnov, Tel: +420 554 614 514, Fax: +420 554 
610 356, www.flugger.cz Technická podpora: info@janoco.eu.    
Vždy se ujistěte o aktuálnosti dokumentu. Instrukce mohou být změněny bez předchozího upozornění.  Uvedené 
informace jsou založeny na stávající legislativě, výsledcích laboratorních zkoušek a praktických zkušenostech. 
 


